
〒

 ゴム脚

 スタンドセット

 はさみカム

 圧着ゴム

 葉よけ板 （左右セット）

 受け台１

 固定ピン

 ガイドロール

 ガイドリング

 ロールアーム

 押さえロール

 Oリング（5個入）

 加圧バネ

 刃ホルダー

 刃押さえ

 替刃　（10枚入）

 ロールブラケットセット

 駆動つめ

 駆動解除板

 引張バネ

 扇形歯車セット

 中間歯車１

 ラチェットつめ

 ラチェット用バネ

 中間歯車２

 テープホルダー軸

 戻しバネ

 圧着バネ

 テープホルダー　

 テープ固定つめ　

 ブレーキ板　

 ブレーキバネ

 調整ナット　

 受け台 （上）

 ベアリングケース

 たばねら専用オイル

部品№

2

46.47

3

7

52

50

16

17

51

18

19

26

28

29
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3000V052

ＦＡＸ送信先　： 東日本受注ｾﾝﾀｰ　03-5229-2767　/　西日本受注ｾﾝﾀｰ　06-4803-2260

32

31

33

35

36

37

40

1

1

1

43

44

45

3000V044

3000V043 1

56

71

102

106

109

3000V046

49 3000V049

3000V050

111

112

3000V056

3000V032

3000V033

3000V035

3000V036

TAB66

3000VVR1SET

53

118

545

-

略称

3000V002

3000VS1SET

3000V007

3000V016

3000V051

3000V053

3000V111

300V112

3000V545

3000V019

3000V028

3000V029

3000V031

3000V045

部品名

3000V026

3000V017

3000V018

3000V118

TBOIL

3000V071

300V102

300V106

300V109

ご住所
（お届け先）

ご連絡先 【ＴＥＬ】 【ＦＡＸ】

月

お名前

年

1

1セット

1

1

部品注文書　（たばねら3000-V）　
社内出荷先サイドコード用

ご依頼日 代理店様名日

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1セット

備考依頼数出荷数

1

1

1

1

1

1

1

1セット

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ニチバン㈱


